
BASIN AÇIKLAMASI

 

Esenyurt Kurucu Belediye Başkanı Dr. Gürbüz Çapan'ın gözaltına alınması ile ilgili olarak Gürbüz

Çapan'ın çalışma arkadaşı ve özel doktoru Yavuz İren tarafından yapılan basın açıklaması:

Değerli Basın Mensupları,

Esenyurt'un kurucu belediye başkanı olan ve üç dönem üst üste bu görevde kalan Sayın Dr. Gürbüz Çapan dün

sabahın erken saatlerinde evinde  haksız bir şekilde gözaltına alınmıştır.

Gürbüz Çapan sadece Esenyurt'lular tarafından değil, tüm Türkiye kamuoyu tarafından iyi tanınan ve halkçı

kimliğiyle tüm toplumla güçlü sosyal ilişkileri bulunan, sevilen ve sayılan bir siyaset ve toplum insanıdır.

Gürbüz Çapan, belediye başkanlığı sonrasındaki dönemde de insani ilişkilerini yoğun şekilde sürdürmekte, 

kendisine her isteyen insan kolayca ulaşabilmekte; toplumun değişik kesimlerinden binlerce insanla evde,

işyerinde, sokakta, pazarda görüşmektedir.

Kısacası, Gürbüz Çapan'ın tüm faaliyetleri ve sosyal ilişkileri ortadadır, açıktır; gizlisi, saklısı yoktur.

Durum bu iken, Sayın Gürbüz Çapan'ın hakkındaki bir takım soyut iddialarla, üstelik sabahın erken saatlerinde

evinden gözaltına alınması, kamuoyu vicdanını yaralamıştır.

İstendiği takdirde, Savcılığa giderek soruşturmaya yardımcı olması mümkün iken, kendisine yönelik bu

davranışı, Sayın Gürbüz Çapan'ın kişiliğine yönelik tutum olarak değerlendiriyoruz.

Yerel seçimlere az bir süre kala, Sayın Gürbüz Çapan'ın, Esenyurt halkının büyük desteği ve talebiyle yeniden

Belediye Başkanı olmak için çalışmaya başladığı bir dönemde, kendisine yönelik bu davranışı manidar

bulduğumuzu da ifade etmek istiyoruz.

Bu uygulama, Esenyurt'u kaybetmek istemeyen iktidarın rakiplerini saf dışı bırakmak için başvurulan bir

yöntem midir?  Bunu basının huzurunda ilgililere sormak istiyoruz ve cevabını bekliyoruz.

Bugün Gürbüz Çapan'a yapılan bu uygulama, yarın yerel seçimde rakip olarak görülen her adaya

uygulanabilir. Bunu da kamuoyunun takdirine sunuyoruz.

Esenyurt halkının tüm gücüyle Gürbüz Çapan'ın arkasında olduğunu buradan ilan ediyoruz. Hiçbir engel Sayın

Gürbüz Çapan'ın Esenyurt halkıyla bütünleşmesini ve yeniden Belediye Başkanı seçilmesini önleyemeyecektir.

Yerel seçim arifesinde Esenyurt halkı tarafından özlenen, teşvik edilen ve aday olması kesinleşen Esenyurt

Kurucu Belediye Başkanı Dr. Gürbüz Çapan'a yapılan bu haksızlığı kınıyor, Sayın Gürbüz Çapan'ın bir an önce

serbest kalması için adaletin hızla işletilmesini talep ediyoruz.
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